EXTRATO DO CONTRATO Nº 129B/2024 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EBS

EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ nº 20.292.802/0001-20 – OBJETO: Aquisição de lixeiras para serem

utilizadas em ambientes públicos abertos do Município de Buerarema; Data do Contrato: 11/10/2024; Prazo

do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato R$ 34.300,00 (trinta e quatro mil e trezentos reais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 11 de Outubro de 2024 – Vinícius

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

		2024-11-21T09:46:25-0300